
Alle famiglie degli alunni
della Sez. C

della Scuola dell’Infanzia
Ai Sigg. Docenti della

Scuola dell’Infanzia
dell'I.C. “E. Vittorini”

Al personale ATA
LORO SEDI

AVVISO

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICA IN PRESENZA PER LA SCUOLA
DELL’INFANZIA PER SANIFICAZIONE DEL PLESSO DI VIA CAPRERA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

SENTITO il parere del Medico competente dott. Umberto Bonanno;

CONSIDERATO che, in via preventiva, al fine di limitare la possibilità di diffusione del Virus
Covid 19, è prevista la messa in sicurezza degli alunni e dei lavoratori del plesso in oggetto;

DISPONE

● La sanificazione straordinaria dei locali del Plesso di Scuola dell’Infanzia sito in via
Caprera da effettuarsi giorno 11 Marzo  2022.

● La sospensione dell'attività didattica in presenza per tutte le sezioni, giorno 11 marzo, in
attesa di ricevere tutti gli aggiornamenti necessari per la riapertura in sicurezza.

Messina, 10/03/2022 Il Dirigente Scolastico
Prof. Giovanni Maisano

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art. 3 c. n 2 del DLGF.n.39 /199


